
بيليج هجليل - الشركة الاقليمية للمياه والصرف الصحي م.ض 
مناقصة علنية رقم هـ ن/ 2023 / 04

اسم المشروع: اقامة بنية تحتية للصرف الصحي في الحي الغربي 
الجنود المسرحين بيت جن

1. بيليج هجليل الشركة الاقليمية للمياه والصرف الصحي م.ض )فيما يلي “بيليج 
هجليل”(، تطلب بهذا تلقي عروض من مقاولين لتنفيذ العمل في اطار وزارة البناء 

والاسكان.
2. يحق الاشتراك بالمناقصة فقط لمقاولين المسجلين في سجل المقاولين )بموجب 
“قانون تسجيل مقاولين لاعمال هندسة البناء للعام 1969” وانظمته(، بتصنيف 
مضخات  الرئيسية  للفروع  والمخولين  الاعمال  لحجم  مناسب  مفعول  ذو  مالي 

طوربينات ومحطات ضخ  بتصنيف مالي ب- 3 )علامة 500(.
3. تجري جولة المقاولين يوم الاثنين الموافق 4.12.2023،  الانطلاق من مكاتب 
جولة   –  09:00 الساعة  بينا  روش  ص.ح.ر  الصناعية  المنطقة  هجليل  بيليج 

المقاولين اجبارية.
4. يمكن الحصول على مستندات المناقصة بالبريد الالكتروني بدون مقابل بعد التسجيل 
في مكاتب الاتحاد بين الساعات 15:00 – 09:00 هاتف 9008136 – 04 وبعد 

لقاء مقدمي العروض. 
5. يجب تقديم العروض بدون تسجيل اسم المقدم بارفاق كفالة بنكية بقيمة 236.960 
ش.ج. )بالكلمات: مائتان وستة وثلاثون الف وتسعمائة وستون ش.ج.( كما هو 
مطلوب بالمناقصة, يجب التقديم بتسليم شخصي فقط، عن طريق إدخال العروض 
لصندوق المناقصات الموجود في مكاتب بيليج هجليل، حتى يوم الاربعاء الموافق 

27.12.2023  لموعد أقصاه الساعة 12:00. 
6. يتم فتح مغلفات المناقصة يوم الاربعاء الموافق 27.12.2023  الساعة 12:30 

بحضور مقدمي العروض بمكاتب بيليج هجليل.
7. يوقع العقد مع المقاول الفائز فقط بعد مصادقة لجنة المناقصات التابعة للاتحاد.

المهندس علي ابو ريش
المدير العام )113(

פלג הגליל - החברה האזורית למים וביוב בע"מ

מכרז פומבי מס' הנ/04/2023
שם הפרויקט: הקמת ת"ש לביוב בשכונה 

מערבית חיילים משוחררים בית ג'אן
פלג הגליל החברה האזורית למים וביוב בע"מ (להלן "פלג הגליל"), מזמינה   .1
בזאת קבלת הצעות מקבלנים לביצוע העבודה במסגרת משרד הבינוי 

והשיכון.
במכרז רשאים להשתתף אך ורק קבלנים הרשומים בפנקס הקבלנים   .2
(בהתאם ל"חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאית תשכ"ט 1969" 
ותקנותיו), בסיווג כספי בעל תוקף המתאים להיקף העבודות והמורשים 
לענפים ראשיים משאבות טורבינות ותחנות שאיבה בסיווג כספי ב' - 3 

(הסימול 500) .
סיור הקבלנים יתקיים ביום ב' תאריך 04/12/2023, היציאה ממשרדי פלג   .3

הגליל א.ת. צ.ח.ר ראש פינה, בשעה 09:00 – סיור הקבלנים חובה .
את מסמכי המכרז ניתן לקבל לדוא"ל ללא תמורה לאחר רישום  במשרדי   .4
התאגיד בין השעות 09:00-15:00, טלפון 04-9008136 ולאחר מפגש מציעים. 
את ההצעות ללא ציון שם המגיש בצירוף ערבות בנקאית בסך 236,960 ₪   .5
(ובמילים: מאתיים שלושים ושישה אלף תשע מאות ושישים ₪) כנדרש 
במכרז, יש להגיש במסירה אישית בלבד , ע"י הכנסת ההצעות לתיבת 
המכרזים במשרדי פלג הגליל , עד יום ד' תאריך 27/12/2023 לא יאוחר 

מהשעה 12:00.
פתיחת מעטפות המכרז תתקיים ביום ד' תאריך 27/12/2023 בשעה 12:30   .6

בנוכחות המציעים במשרדי פלג הגליל .
חוזה עם הקבלן הזוכה ייחתם אך ורק לאחר אישור ע"י וועדת המכרזים   .7

של התאגיד.
אינג' עלי אבו ריש

מנכ"ל   


